



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุวัฒน์ยนต์แทรกเตอร์
ที่อยู่ เลขที่ ๙๑/๔๘ หมู่ ๖
ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๗๖๓๒๒๗๗๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๙๒๐๐๒๔๑๕๑๐๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๐๐๙๑๖/๒๕๖๖
วันที่ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุวัฒน์ยนต์แทรกเตอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมรถเกี่ยตดินล้อยาง หมายเลขทะเบียน ๓-๐๑๙๒ ยล (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๔	รายการ	-	๓๔๙,๐๐๐.๐๐
(สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๒๖,๑๖๘.๒๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๒,๘๓๑.๗๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๔๙,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ มี.ค. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน ๖ เดือน
- สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๔๐๓๒๘๒ ซ่อมรถเกี่ยดินล้อยาง หมายเลขทะเบียน ต-๐๑๙๒ ยล

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นายระเด่น สมะแอ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(.....)

๒๒ มี.ค. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๔๐๓๒๘๒

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๓๑๔๑๔๕๕๖๕

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

๑. ในการจ้างซ่อมครั้งนี้ให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานจ้างนี้
๒. ผู้รับจ้างต้องรับประกันการซ่อมอย่างน้อยเป็นเวลา ๖ เดือน หากมีการเสียหายจากการใช้งาน ผู้รับจ้างต้องรีบดำเนินการซ่อมแซมโดยไม่มีค่าใช้จ่าย



อ.ส.5 ใบสัณห์landırราสาร

เลขที่ 01386
วันที่ 23 มีนาคม 2566

เลขประจำตัว 0992002415104 เลขที่สาขา
ชื่อผู้เสียภาษีอากร ห้างหุ้นส่วนสามัญ คู่วิวัฒน์ยนต์เกษตรเคอเออร์

ในฐานะ คู่มีหน้าที่เสียภาษีอากร

ที่อยู่ : เลขรหัสประจำบ้าน
ห้องเลขที่ -
หมู่บ้าน -
เลขที่ 91/48
ต.ระอก/ต.ออย -
ถนน -
เขต/อำเภอ เมืองยะลา
รหัสไปรษณีย์ 95000

ชื่ออาคาร -
ชั้นที่ -
หมู่ที่ 6
แยก -
แขวง/ตำบล สะเตงนอก
จังหวัด ยะลา

คู่สัญญา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000604238 เลขที่สาขา
ชื่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัด ยะลา

ได้เสียภาษีอากรแสดมภ์เป็นตัวเงินสำหรับตราสารตามบัญชีอัตราภาษีอากรแสดมภ์ ปี 4
ลักษณะตราสาร สัญญาจ้าง ดังนี้ :

	บาท	สต.
มูลค่าตราสาร	0	00
ค่าอากรแสดมภ์	327	00
เงินเพิ่ม	0	00
รวมเงิน	327	00

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร (สามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ตามใบเสร็จ เลขที่ 005662

ลงวันที่ 23 มีนาคม 2566

เลขระบุเอกสาร อ.ส.4 คือ 12950010-25660323-1-02-000001

ลงชื่อ

(นางสาวยามิระ ระสิมะหะมิ)

ตำแหน่ง

เจ้าพนักงานสรรพากรชำนาญงาน

ใบสัณห์landırราสารนี้จะสมบูรณ์ก็ต่อเมื่อพนักงานเจ้าหน้าที่อากรแสดมภ์ของหน่วยเก็บภาษีอากร
ได้ลงชื่อและออกใบเสร็จรับเงินเรียบร้อยแล้ว

ใบเสนอราคา

วันที่ 3 มีนาคม 2566

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า นายปิยวัฒน์ เก้าเอี้ยน ผู้จัดการบริษัท/ห้าง/ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุวัฒน์ยนต์แทรกเตอร์
 อยู่บ้านเลขที่ 91/48 หมู่ที่ 6 ถนน ซอย 12 ตำบล สะเตงนอก
 อำเภอ เมือง จังหวัด ยะลา โทรศัพท์ 087-4745111
 ชื่อสถานประกอบการคือ บริษัท/ห้าง/ร้าน ห้างหุ้นส่วนสามัญ อุวัฒน์ยนต์แทรกเตอร์
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0992002415104 โดย นายปิยวัฒน์ เก้าเอี้ยน
 ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่าง ๆ โดยตลอดและยอมรับ
 ข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทิ้ง
 งานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอราคารายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายการพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1.	ทะเบียน ต-0192				
1.	เปลี่ยนโอริงลูกสูบเบรคนอก	4 ตัว	2,833	11,332	
2.	เปลี่ยนโอริงลูกสูบเบรกใน	4 ตัว	2,419	9,676	
3.	เปลี่ยนแผ่นดิสก์เบรก	36 แผ่น	4,236	152,496	
4.	เปลี่ยนแผ่นรองดิสก์เบรก	10 แผ่น	3,929	39,290	
5.	เปลี่ยนซีลเพลาล้อซ้าย-ขวา	4 ตัว	4,224	16,896	
6.	เปลี่ยนแบริงเพลาล้อนอก	2 ชุด	5,052	10,104	
7.	เปลี่ยนโอริงเสื้อตัวปั้ชโตงเตงในซ้าย-ขวา	2 ตัว	1,244	2,488	
8.	เปลี่ยนปั้ชเสื้อโตงเตงซ้าย-ขวา	4 ตัว	7,082	28,328	
9.	เปลี่ยนกันรุนปั้ชเสื้อโตงเตงซ้าย-ขวา	4 ตัว	4,393	17,572	
10.	โอริงเสื้อเพลาล้อนอก-ใน	12 ชุด	1,197	14,364	ผู้ว่าจ้าง
11.	เปลี่ยนซีลชุดซ่อมกระบอกลูกปั้ชโตงเตงพร้อม ซีลลูกสูบชุดใหญ่	2 ชุด	10,516	21,032	ผู้ว่าจ้าง
12.	ค่าแรงถอดเปลี่ยนอะไหล่ระบบเบรก 4 ล้อ และช่วงล่างพร้อมอุปกรณ์	1 คัน	16,000	16,000	ผู้รับจ้าง
13.	ค่าแรงถอดเปลี่ยนซีลชุดซ่อมกระบอกลูก ปั้ชโตงเตงพร้อมซีลลูกสูบชุดใหญ่	2 ชุด	1,700	3,400	พยาน

(นางสาวณัฐรา เข็มแน่นหมัด)

(นายไพฑูริย์ งามสุวรรณ)

(นางชฎามิรัล รอมตอม)

(นางพนพวงค์ เมฆสุวรรณ)

14. /ซ่อมเปลี่ยนชุดสวิทซ์ดับเครื่องยนต์


ที่	รายการพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
14.	เปลี่ยนชุดสวิทช์ดับเครื่องยนต์พร้อม อุปกรณ์ต่อสายไฟ	1 ชุด	6,800	6,800	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เงินสามแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)				349,778	

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

3. คำเสนอนี้จะยื่นอยู่เป็นระยะเวลา30.....วัน นับตั้งแต่วันที่ได้อ่านใบเสนอราคา

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน 20 วัน/วันทำการ นับ
ถัดจากวันลงนามสัญญา


(ลงชื่อ)  ผู้รับจ้าง
(นายปิยวัฒน์ เก้าเอี้ยน)



(ลงชื่อ) ผู้ว่าจ้าง
(นายระเด่น สมะแอ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ปฏิบัติราชการแทน
(ลงชื่อ) นายกองค้ำการุณบริหารส่วนจังหวัดยะลา ผู้รับจ้าง
(นายปิยวัฒน์ เก้าเอี้ยน)
(ลงชื่อ) พยาน

(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ) พยาน
(นางสาวณัฐวรา เข้มมั่นหมัด)


(นางนงกช ชองอรณ)


(นางรฤกสิวรรค์ จงมฤตม)


(นาง นงนงนง นงนงนงนง)

บันทึกการต่อรองราคา

ในการเสนอราคาการจ้างซ่อมรถเกี่ยดินล้อยาง หมายเลขทะเบียน ต-0192 ยล
ตามหนังสือเชิญร่วมเสนอราคาและรายละเอียดการยื่นข้อเสนอโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566

เขียนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ถ.วงเวียน 2 ต.สะเตง อ.เมือง จ.ยะลา

วันที่ 3 มีนาคม พ.ศ. 2566

วันนี้ เวลา 10.30 น. คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ได้เชิญ หสม.อุ้ววัฒน์ยนต์
แทรกเตอร์ มายื่นเสนอราคาการจ้างซ่อมรถเกี่ยดินล้อยาง หมายเลขทะเบียน ต-0192 ยล ตามขอบเขตงาน ใน
วงเงินงบประมาณ 349,778 บาทและราคากลาง เป็นเงิน 349,778 บาท ปรากฏว่า หสม.อุ้ววัฒน์ยนต์แทรกเตอร์ ยื่นเสนอราคา
เป็นเงิน 349,778 บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) คณะกรรมการฯ ได้เจรจาต่อรองราคา
ซึ่ง หสม.อุ้ววัฒน์ยนต์แทรกเตอร์ ลดราคาลงเหลือ เป็นวงเงิน 349,000- บาท

คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง พิจารณาแล้วเห็นควรจัดจ้างซ่อมกับ หสม.อุ้ววัฒน์
ยนต์แทรกเตอร์ รายการการจ้างซ่อมรถเกี่ยดินล้อยาง หมายเลขทะเบียน ต-0192 ยล ภายในวงเงิน 349,000-
บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
(นายปิยวัฒน์ เก้าเอียน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายไชยา คงสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายฤทธิรงค์ รอบคอบ)

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายระเด่น สมะแอ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา-ปฏิบัติราชการแทน (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางพนพนธ์ เมฆสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายปิยวัฒน์ เก้าเอียน)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวณัฐรา เหมมั่นหมัด)